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Alle daken zijn aangesloten op de hemelwaterput: geen groendaken voorzien.

OPPERVLAKTES

Perceel :

Bebouwde oppervlakte BT (te slopen):
Bebouwde opperviakte NT:
Dakoppervlakte NT:

Verhardingen (infiltratie eigen terrein):

Oprit 25,25 m2
Staanplaats 16,31 m?
Pad woning A 2,53 m?
Pad woning B 1,3 m?
Terras 5,37 m?

Terras overdekt 23,86 m?
Groenzone:

373,3 m?
148,43 m?
114,2 m?
139,04 m?
74,62 m?

372,3 m?
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Ingevolge de wettelijke bepalingen mbt. het auteursrecht heeft enkel de architect het alleenrecht op duplicatie van zowel het gebouw als de plannen.

De architect blijft eigenaar van zowel het architecturale concept als de plannen.

Noch de plannen, noch het gebouw mogen zonder zijn toestemming gepubliceerd, gekopieerd of ter inzage gegeven worden aan derden.

Onderwerp:  Dakenplan
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Schaal 1/50
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